

总秘书处(SG)

文号: CL-24/60

联系人: Victoria Sukenik 电话: +41 22 730 6036 电子邮件: strategy@itu.int 2024年10月25日,日内瓦

致:

国际电联成员国 国际电联部门成员 巴勒斯坦国 国际电联部门准成员和学术成员

事由: 启动关于国际电联战略规划和财务规划的在线磋商

尊敬的先生/女士:

理事会战略规划和财务规划工作组(CWG-SFP)于2024年10月10日至11日举行了第一次会议。 在本次会议期间,工作组决定启动一次在线磋商,通报其关于审议和制定即将到来的2028-2031年国际电联战略规划和财务规划的工作。此次磋商是利益攸关方提供输入意见的重要机会,这些意见将决定国际电联的未来方向和财务战略。

国际电联的战略规划和财务规划是指导该组织工作的基本工具,确保国际电联在财务能力范围内不断满足国际电联成员日益变化的需求和优先事项。现诚邀您通过填写一份简短的问卷调查表参加此次磋商。您的反馈将有助于CWG-SFP拟定新的战略规划和财务规划提案,以提交国际电联理事会2026年会议批准。

磋商详情

磋商问卷包括两部分:

- 1 审议现行规划:分享您对国际电联现行2024-2027年战略规划和财务规划的看法。
- 2 未来的优先事项:分享您对2028-2031年期间主要挑战和战略重点的见解。

可通过 CWG-SFP 网页(<u>www.itu.int/en/council/CWG-SFP-2028-2031/Pages/default.aspx</u>)或直接访问 <u>https://forms.office.com/e/99sArsVdwJ</u> 获取该问卷调查表。国际电联六种正式语文的问卷调查表译文见 <u>CWG-SFP-1/2(Rev.2)</u>号文件。请注意,这是使用国际电联翻译工具产生的自动机器翻译。如有可能,我们鼓励您使用英文在线表格工具做出回复。

提交回复的截止日期为 2024 年 12 月 2 日(星期一)。

有关国际电联战略规划和财务规划的更多信息,请访问以下网页:

www.itu.int/en/council/planning/Pages/default.aspx。

如果您有任何问题或需要进一步的帮助,请通过 strategy@itu.int 随时与秘书处联系。

您的参与对于确保国际电联继续有效满足其成员的需求至关重要。期待收到您的宝贵见解。 感谢您的合作和持续支持。

顺致敬意!

(原件已签)

秘书长

多琳•伯格丹-马丁